

| | | Local Government Statistic | CS | |
|-----|--------------------|-----------------------------------|------------|------------|
| | | as at 30/09/2020 | | |
| 001 | City of Albany | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Breaksea | 4239 | 15.61% |
| | 02 | Kalgan | 4721 | 17.39% |
| | 03 | Vancouver | 4727 | 17.41% |
| | 04 | West | 4604 | 16.96% |
| | 05 | Frederickstown | 4435 | 16.34% |
| | 06 | Yakamia | 4421 | 16.29% |
| | Dis | trict Total | 27147 | 100.00% |
| 129 | City of Armadale | | | |
| 123 | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Heron | 6904 | 12.31% |
| | 02 | River | 7709 | 13.75% |
| | 03 | Ranford | 9016 | 16.08% |
| | 04 | Minnawarra | 7076 | 12.62% |
| | 05 | Hills | 7917 | 14.12% |
| | 06 | Lake | 9615 | 17.15% |
| | 07 | Palomino | 7842 | 13.98% |
| | | trict Total | 56079 | 100.00% |
| | Dio | inot rotal | | 100.00 /0 |
| 105 | Shire of Ashburtor | ı | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Ashburton | 44 | 1.50% |
| | 03 | Tom Price | 1511 | 51.48% |
| | 04 | Onslow | 398 | 13.56% |
| | 06 | Tableland | 87 | 2.96% |
| | 07 | Paraburdoo | 615 | 20.95% |
| | 08 | Pannawonica | 280 | 9.54% |
| | Dis | trict Total | 2935 | 100.00% |
| 002 | Shire of Augusta-N | Margaret River | | |
| 002 | Wa | - | # Electors | % Electors |
| | 00 | Augusta-Margaret River | 10712 | 100.00% |
| | | trict Total | 10712 | 100.00% |
| | 2.0 | | | 10010070 |
| 130 | Town of Bassende | an | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Bassendean | 11119 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 11119 | 100.00% |

| | | as at 30/09/2020 | | |
|-----|-------------------------|------------------|----------------|-----------------------|
| 003 | City of Bayswater | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 12100 | 25.99% |
| | 02 | Central | 11858 | 25.47% |
| | 03 | West | 13381 | 28.74% |
| | 04 | South | 9217 | 19.80% |
| | Dis | trict Total | 46556 | 100.00% |
| 116 | City of Belmont | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | West | 9588 | 37.68% |
| | 02 | South | 8348 | 32.80% |
| | 03 | East | 7513 | 29.52% |
| | Dis | trict Total | 25449 | 100.00% |
| 004 | Shire of Beverley | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Beverley | 1317 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 1317 | 100.00% |
| 005 | Shire of Boddingto | on . | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Boddington | 1179 | 100.00% |
| | | trict Total | 1179 | 100.00% |
| 007 | Shire of Boyup Bro | nok | | |
| 001 | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 02 | Scott's Brook | 217 | 17.93% |
| | 03 | Benjinup | 248 | 20.50% |
| | 04 | Boyup Brook | 509 | 42.07% |
| | 05 | Dinninup | 236 | 19.50% |
| | Dis | trict Total | 1210 | 100.00% |
| 008 | Shire of Bridgetow | n-Greenhushes | | |
| 000 | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 661 | 19.11% |
| | 02 | South | 2798 | 80.89% |
| | Dis | trict Total | 3459 | 100.00% |
| 000 | Ohina of Dua alston | | | |
| 009 | Shire of Brookton Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | vva | Brookton | # Electors 681 | % Electors 100.00% |
| | | trict Total | 681 | 100.00% |
| | DIS | uiot iotai | | 100.00 % |

| | | | as at 30/09/2020 | | |
|-----|------------------|----------|----------------------|------------|------------|
| 010 | Shire of Broome | е | | | |
| | 1 | Ward | d | # Electors | % Electors |
| | C | 01 | Broome | 6394 | 85.29% |
| | C | 02 | Dampier | 1103 | 14.71% |
| | Ι | Dist | rict Total | 7497 | 100.00% |
| 011 | Shire of Broome | ehill | -Tambellup | | |
| | | Ward | • | # Electors | % Electors |
| | (| 00 | Broomehill-Tambellup | 687 | 100.00% |
| | [| Dist | rict Total | 687 | 100.00% |
| 012 | Shire of Bruce R | Rocl | k | | |
| V.2 | | War | | # Electors | % Electors |
| | | 00 | Bruce Rock | 665 | 100.00% |
| | | | rict Total | 665 | 100.00% |
| 447 | Oite of December | _ | | | |
| 117 | City of Bunbury | , War | 4 | # Electors | % Electors |
| | | 00 | Bunbury | 23053 | 100.00% |
| | | | rict Total | 23053 | 100.00% |
| | _ | | | | |
| 013 | City of Busselto | | | | |
| | | War | | # Electors | % Electors |
| | | 00 | Busselton | 28254 | 100.00% |
| | [| Dist | rict Total | 28254 | 100.00% |
| 141 | Town of Cambri | idge | | | |
| | 1 | War | d | # Electors | % Electors |
| | C | 01 | Coast | 9607 | 49.24% |
| | C | 02 | Wembley | 9902 | 50.76% |
| | I | Dist | rict Total | 19509 | 100.00% |
| 118 | City of Canning | | | | |
| | ` | War | d | # Electors | % Electors |
| | C | 01 | Mason | 11345 | 20.89% |
| | C | 02 | Bannister | 11249 | 20.72% |
| | C | 03 | Beeliar | 9586 | 17.65% |
| | C | 04 | Nicholson | 10621 | 19.56% |
| | C | 05 | Beeloo | 11497 | 21.17% |
| | I | Dist | rict Total | 54298 | 100.00% |

| | | as at 30/09/2020 | | |
|-----|---------------------|-------------------------|------------|------------|
| 014 | Shire of Capel | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Capel | 11788 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 11788 | 100.00% |
| 015 | Shire of Carnamah | 1 | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Carnamah | 381 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 381 | 100.00% |
| 016 | Shire of Carnarvor | 1 | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Town | 2476 | 78.21% |
| | 02 | Plantation | 532 | 16.80% |
| | 03 | Gascoyne/Minilya | 86 | 2.72% |
| | 04 | Coral Bay | 72 | 2.27% |
| | Dis | trict Total | 3166 | 100.00% |
| 017 | Shire of Chapman | Shire of Chapman Valley | | |
| | Wa | - | # Electors | % Electors |
| | 00 | Chapman Valley | 985 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 985 | 100.00% |
| 018 | Shire of Chittering | | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Chittering | 3923 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 3923 | 100.00% |
| 131 | Town of Claremon | t | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | South | 2629 | 35.26% |
| | 02 | West | 2248 | 30.15% |
| | 03 | East | 2579 | 34.59% |
| | Dis | trict Total | 7456 | 100.00% |
| 119 | City of Cockburn | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central | 24809 | 32.97% |
| | 02 | East | 25415 | 33.77% |
| | 03 | West | 25025 | 33.26% |
| | Dis | trict Total | 75249 | 100.00% |
| | | | | |

| | | as at 30/09/2020 | | |
|-----|-------------------|------------------|------------|------------|
| 019 | Shire of Collie | | | |
| | V | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 0 Collie | 6286 | 100.00% |
| | | istrict Total | 6286 | 100.00% |
| 020 | Shire of Coolgar | die | | |
| | V | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 0 Coolgardie | 1682 | 100.00% |
| | | istrict Total | 1682 | 100.00% |
| 021 | Shire of Coorow | | | |
| | V | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 0 Coorow | 734 | 100.00% |
| | D | istrict Total | 734 | 100.00% |
| 022 | Shire of Corrigin | | | |
| | _ | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 0 Corrigin | 803 | 100.00% |
| | D | istrict Total | 803 | 100.00% |
| 132 | Town of Cottesloe | | | |
| | v | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 1 North | 1522 | 25.38% |
| | 0 | 2 Central | 1477 | 24.63% |
| | 0 | 3 South | 1604 | 26.75% |
| | 0 | 4 East | 1393 | 23.23% |
| | D | istrict Total | 5996 | 100.00% |
| 023 | Shire of Cranbro | ok | | |
| | v | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 0 Cranbrook | 724 | 100.00% |
| | | istrict Total | 724 | 100.00% |
| 024 | Shire of Cuballin | g | | |
| | | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 0 Cuballing | 624 | 100.00% |
| | D | istrict Total | 624 | 100.00% |
| 025 | Shire of Cue | | | |
| | | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 0 Cue | 117 | 100.00% |
| | - | istrict Total | 117 | 100.00% |

| | | as at 30/09/2020 | | |
|-----|---------------------|----------------------|------------|------------|
| 026 | Shire of Cunderdir | 1 | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Cunderdin | 788 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 788 | 100.00% |
| 027 | Shire of Dalwallinu | l | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Dalwallinu | 794 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 794 | 100.00% |
| 028 | Shire of Dandaraga | an | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Dandaragan | 2350 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 2350 | 100.00% |
| 029 | Shire of Dardanup | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Dardanup | 9824 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 9824 | 100.00% |
| 030 | Shire of Denmark | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Kent/Nornalup | 997 | 21.98% |
| | 02 | Town | 1649 | 36.35% |
| | 03 | Scotsdale/Shadforth | 1890 | 41.67% |
| | Dis | trict Total | 4536 | 100.00% |
| 103 | Shire of Derby-We | st Kimberley | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Derby/West Kimberley | 3292 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 3292 | 100.00% |
| 031 | Shire of Donnybro | ok-Balingup | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Donnybrook/Balingup | 4349 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 4349 | 100.00% |
| 032 | Shire of Dowerin | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Dowerin | 473 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 473 | 100.00% |

| | | as at 30/09/2020 | | |
|-----|---------------------|------------------|----------------|-----------------|
| 033 | Shire of Dumbleyu | ing | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Kukerin | 52 | 11.45% |
| | 02 | North | 152 | 33.48% |
| | 03 | South | 80 | 17.62% |
| | 04 | Dumbleyung | 170 | 37.44% |
| | Dis | trict Total | 454 | 100.00% |
| 034 | Shire of Dundas | | | |
| 004 | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Dundas | 333 | 100.00% |
| | | trict Total | 333 | 100.00% |
| | | | | |
| 133 | Town of East Frem | | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Plympton | 1415 | 24.90% |
| | 02 | Preston Point | 1439 | 25.33% |
| | 03 | Richmond | 1397 | 24.59% |
| | 04 | Woodside | 1431 | 25.18% |
| | Dis | trict Total | 5682 | 100.00% |
| 035 | Shire of East Pilba | ra | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central | 102 | 3.43% |
| | 02 | East | 249 | 8.38% |
| | 03 | Lower Central | 59 | 1.98% |
| | 04 | North | 9 | 0.30% |
| | 05 | North West | 41 | 1.38% |
| | 06 | South | 2513 | 84.53% |
| | Dis | trict Total | 2973 | 100.00% |
| 036 | Shire of Esperance | 2 | | |
| 000 | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Town | 6578 | 71.79% |
| | 02 | Rural | 2585 | 28.21% |
| | | trict Total | 9163 | 100.00% |
| | | | | |
| 037 | Shire of Exmouth | | <i>"</i> – , , | o/ - 1 / |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Exmouth | 1560 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 1560 | 100.00% |

as at 30/09/2020 120 **City of Fremantle** Ward # Electors % Electors 01 East 3831 16.58% 02 City 4011 17.36% 3804 03 South 16.46% 04 North 4127 17.86% 05 Hilton 3361 14.54% 06 Beaconsfield 3974 17.20% 100.00% **District Total** 23108 **Shire of Gingin** 038 Ward # Electors % Electors 00 3574 100.00% Gingin **District Total** 3574 100.00% **Shire of Gnowangerup** 039 Ward # Electors % Electors 00 Gnowangerup 746 100.00% 746 **District Total** 100.00% **Shire of Goomalling** 040 Ward # Electors % Electors 00 100.00% Goomalling 652 **District Total** 652 100.00% 121 City of Gosnells Ward # Electors % Electors 00 Gosnells 100.00% 73361 **District Total** 73361 100.00% 041 **City of Greater Geraldton** Ward # Electors % Electors 00 **Greater Geraldton** 26815 100.00% **District Total** 26815 100.00% **Shire of Halls Creek** 042 % Electors Ward # Electors Halls Creek 00 1440 100.00% **District Total** 1440 100.00% **Shire of Harvey** 043 Ward % Electors # Electors 100.00% 00 Harvey 18983 **District Total** 18983 100.00%

| | | as at 30/09/2020 | | |
|-----|---------------------|---|-------------|-------------|
| 044 | Shire of Irwin | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Irwin | 2658 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 2658 | 100.00% |
| 045 | Shire of Jerramun | gup | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Jerramungup | 760 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 760 | 100.00% |
| 135 | City of Joondalup | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central | 17724 | 15.72% |
| | 02 | North | 21920 | 19.45% |
| | 03 | North-Central | 20941 | 18.58% |
| | 04 | South | 15620 | 13.86% |
| | 05 | South-East | 16423 | 14.57% |
| | 06 | South-West | 20097 | 17.83% |
| | Dis | trict Total | 112725 | 100.00% |
| 046 | City of Kalamunda | l | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 9716 | 23.89% |
| | 02 | South East | 9890 | 24.31% |
| | 03 | North West | 10892 | 26.78% |
| | 04 | South West | 10178 | 25.02% |
| | Dis | trict Total | 40676 | 100.00% |
| 006 | City of Kalgoorlie- | Boulder | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Kalgoorlie-Boulder | 16714 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 16714 | 100.00% |
| 086 | City of Karratha | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Karratha | 9413 | 80.37% |
| | 02 | Dampier | 771 | 6.58% |
| | 03 | Wickham-Point Samson- Roebourne-Cossack-Pastoral | 1528 | 13.05% |
| | Dis | trict Total | 11712 | 100.00% |
| | | | | |

| - | as at 30 | /09/2020 | |
|-----|-----------------------|------------|------------|
| 047 | Shire of Katanning | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Katanning | 2416 | 100.00% |
| | District Total | 2416 | 100.00% |
| 048 | Shire of Kellerberrin | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Kellerberrin | 802 | 100.00% |
| | District Total | 802 | 100.00% |
| 049 | Shire of Kent | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Kent | 335 | 100.00% |
| | District Total | 335 | 100.00% |
| 050 | Shire of Kojonup | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Kojonup | 1264 | 100.00% |
| | District Total | 1264 | 100.00% |
| 051 | Shire of Kondinin | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Kondinin | 527 | 100.00% |
| | District Total | 527 | 100.00% |
| 052 | Shire of Koorda | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Koorda | 255 | 100.00% |
| | District Total | 255 | 100.00% |
| 053 | Shire of Kulin | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 01 Central | 106 | 19.34% |
| | 02 East | 56 | 10.22% |
| | 03 West | 179 | 32.66% |
| | 04 Town | 207 | 37.77% |
| | District Total | 548 | 100.00% |
| 136 | City of Kwinana | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Kwinana | 26067 | 100.00% |
| | District Total | 26067 | 100.00% |

| | | as at 30/09/2020 | | |
|-----|--------------------|------------------|------------|------------|
| 054 | Shire of Lake Grac | 9 | | |
| | War | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Lake Grace | 895 | 100.00% |
| | Dist | rict Total | 895 | 100.00% |
| 055 | Shire of Laverton | | | |
| | War | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Laverton | 236 | 100.00% |
| | Dist | rict Total | 236 | 100.00% |
| 056 | Shire of Leonora | | | |
| | War | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Leonora | 414 | 100.00% |
| | Dist | rict Total | 414 | 100.00% |
| 057 | City of Mandurah | | | |
| | War | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Town | 13683 | 21.87% |
| | 02 | East | 13705 | 21.91% |
| | 03 | Coastal | 17259 | 27.59% |
| | 04 | North | 17916 | 28.64% |
| | Dist | rict Total | 62563 | 100.00% |
| 058 | Shire of Manjimup | | | |
| | War | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central | 3197 | 50.06% |
| | 02 | East | 646 | 10.12% |
| | 03 | Coastal | 554 | 8.68% |
| | 04 | North | 556 | 8.71% |
| | 05 | West | 1036 | 16.22% |
| | 06 | South | 397 | 6.22% |
| | Dist | rict Total | 6386 | 100.00% |
| 059 | Shire of Meekathar | ra | | |
| | War | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Meekatharra | 322 | 100.00% |
| | Dist | rict Total | 322 | 100.00% |

| | | as at 30/09/2020 | | |
|-----|--------------------|-----------------------------|------------|------------|
| 122 | City of Melville | | | |
| | W | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central | 12342 | 17.37% |
| | 02 | Palmyra-Melville-Willagee | 13011 | 18.31% |
| | 03 | Bateman-Kardinya-Murdoch | 11066 | 15.57% |
| | 04 | Bicton-Attadale-Alfred Cove | 11973 | 16.85% |
| | 05 | Applecross-Mount Pleasant | 11423 | 16.07% |
| | 06 | Bull Creek-Leeming | 11253 | 15.83% |
| | Di | strict Total | 71068 | 100.00% |
| 060 | Shire of Menzies | | | |
| | | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | | 80 | 41.67% |
| | 02 | | 112 | 58.33% |
| | | strict Total | 192 | 100.00% |
| 004 | Obine of Manne din | | | |
| 061 | Shire of Merredin | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | | 2116 | 100.00% |
| | | strict Total | 2116 | 100.00% |
| | | | | |
| 062 | Shire of Mingenev | | | |
| | | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | | 170 | 58.62% |
| | 02 | | 120 | 41.38% |
| | Di | strict Total | 290 | 100.00% |
| 063 | Shire of Moora | | | |
| | W | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Moora | 1655 | 100.00% |
| | Di | strict Total | 1655 | 100.00% |
| 064 | Shire of Morawa | | | |
| | | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Morawa | 389 | 100.00% |
| | Di | strict Total | 389 | 100.00% |
| 137 | Town of Mosman | Dark | | |
| 137 | | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | | 3079 | 50.45% |
| | 02 | | 3024 | 49.55% |
| | | strict Total | 6103 | 100.00% |
| | 5. | | | |

| | as at 30/09/2020 | | |
|-----|-------------------------|------------|------------|
| 065 | Shire of Mount Magnet | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Mount Magnet | 210 | 100.00% |
| | District Total | 210 | 100.00% |
| 066 | Shire of Mount Marshall | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Mount Marshall | 324 | 100.00% |
| | District Total | 324 | 100.00% |
| 067 | Shire of Mukinbudin | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Mukinbudin | 367 | 100.00% |
| | District Total | 367 | 100.00% |
| 069 | Shire of Mundaring | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 01 Central | 7139 | 26.14% |
| | 02 East | 6889 | 25.23% |
| | 03 South | 6492 | 23.77% |
| | 04 West | 6789 | 24.86% |
| | District Total | 27309 | 100.00% |
| 070 | Shire of Murchison | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Murchison | 71 | 100.00% |
| | District Total | 71 | 100.00% |
| 071 | Shire of Murray | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Murray | 12676 | 100.00% |
| | District Total | 12676 | 100.00% |
| 072 | Shire of Nannup | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 01 South | 243 | 23.75% |
| | 02 Central | 370 | 36.17% |
| | 03 North | 410 | 40.08% |
| | District Total | 1023 | 100.00% |
| 073 | Shire of Narembeen | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Narembeen | 521 | 100.00% |
| | District Total | 521 | 100.00% |

| | | as at 30/09/2020 | | |
|-----|----------------------|------------------|------------|------------|
| 074 | Shire of Narrogin | | | |
| | W | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Narrogin | 3195 | 100.00% |
| | Di | strict Total | 3195 | 100.00% |
| 123 | City of Nedlands | | | |
| | W | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | Coastal | 4332 | 28.32% |
| | 02 | Dalkeith | 3530 | 23.08% |
| | 03 | Hollywood | 3989 | 26.08% |
| | 04 | Melvista | 3445 | 22.52% |
| | Di | strict Total | 15296 | 100.00% |
| 140 | Shire of Ngaanya | tjarraku | | |
| | W | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Ngaanyatjarraku | 680 | 100.00% |
| | Di | strict Total | 680 | 100.00% |
| 075 | Shire of Northam | | | |
| | Ward | | # Electors | % Electors |
| | 01 | East | 543 | 7.37% |
| | 02 | West | 1120 | 15.19% |
| | 03 | Central | 1117 | 15.15% |
| | 04 | Town | 4592 | 62.29% |
| | Di | strict Total | 7372 | 100.00% |
| 076 | Shire of Northampton | | | |
| | • | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | Northampton | 1157 | 53.39% |
| | 02 | Kalbarri | 1010 | 46.61% |
| | District Total | | 2167 | 100.00% |
| 077 | Shire of Nungarin | | | |
| | W | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Nungarin | 153 | 100.00% |
| | Di | strict Total | 153 | 100.00% |
| 078 | Shire of Pepperm | int Grove | | |
| | Ward | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Peppermint Grove | 1129 | 100.00% |
| | Di | strict Total | 1129 | 100.00% |

| | | as at 30/09/2020 | | |
|-----|-----------------------|-----------------------|------------|------------|
| 079 | Shire of Perenjori | | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Perenjori | 288 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 288 | 100.00% |
| 124 | City of Perth | | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Perth | 12787 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 12787 | 100.00% |
| 080 | Shire of Pingelly | | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Pingelly | 773 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 773 | 100.00% |
| 081 | Shire of Plantagenet | | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Plantagenet | 3607 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 3607 | 100.00% |
| 082 | Town of Port Hedland | | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Port Hedland | 8363 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 8363 | 100.00% |
| 083 | Shire of Quairading | | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Quairading | 723 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 723 | 100.00% |
| 084 | Shire of Ravensthorpe | | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Ravensthorpe | 1074 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 1074 | 100.00% |
| 085 | City of Rockingham | | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | Rockingham/Safety Bay | 50182 | 58.89% |
| | 02 | Baldivis | 20786 | 24.39% |
| | 03 | Comet Bay | 14239 | 16.71% |
| | Dis | strict Total | 85207 | 100.00% |
| | | | | |

| | | as at 30/09/2020 | | |
|-----|---------------------|-----------------------|------------|------------|
| 087 | Shire of Sandstone | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Sandstone | 55 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 55 | 100.00% |
| 088 | Shire of Serpentin | e-Jarrahdale | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 6520 | 33.51% |
| | 02 | North West | 7004 | 36.00% |
| | 03 | South | 5932 | 30.49% |
| | Dis | trict Total | 19456 | 100.00% |
| 089 | Shire of Shark Bay | Shire of Shark Bay | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Denham | 415 | 83.67% |
| | 02 | Useless Loop/Pastoral | 81 | 16.33% |
| | Dis | trict Total | 496 | 100.00% |
| 125 | City of South Perth | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Manning | 7354 | 25.00% |
| | 02 | Mill Point | 7534 | 25.62% |
| | 03 | Como | 7192 | 24.45% |
| | 04 | Moresby | 7332 | 24.93% |
| | Dis | trict Total | 29412 | 100.00% |
| 126 | City of Stirling | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Inglewood | 20107 | 13.59% |
| | 02 | Balga | 20577 | 13.90% |
| | 03 | Lawley | 20743 | 14.02% |
| | 04 | Hamersley | 20414 | 13.79% |
| | 05 | Doubleview | 22453 | 15.17% |
| | 06 | Osborne | 22531 | 15.23% |
| | 08 | Coastal | 21160 | 14.30% |
| | Dis | trict Total | 147985 | 100.00% |

| | | as at 30/09/2020 | | |
|-----|------------------------|-------------------------|------------|------------|
| 127 | City of Subiaco | | | |
| | Ward | | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 3870 | 33.13% |
| | 02 | South | 1556 | 13.32% |
| | 03 | East | 2888 | 24.72% |
| | 04 | Central | 3367 | 28.82% |
| | Distr | ict Total | 11681 | 100.00% |
| 090 | City of Swan | | | |
| | Ward | I | # Electors | % Electors |
| | 01 | Midland/Guildford | 19044 | 20.20% |
| | 02 | Swan Valley/Gidgegannup | 12372 | 13.12% |
| | 03 | Whiteman | 18135 | 19.23% |
| | 04 | Pearce | 25230 | 26.76% |
| | 06 | Altone | 19518 | 20.70% |
| | Distr | ict Total | 94299 | 100.00% |
| 092 | Shire of Tammin | | | |
| | Ward | I | # Electors | % Electors |
| | 00 | Tammin | 234 | 100.00% |
| | Distr | ict Total | 234 | 100.00% |
| 093 | Shire of Three Springs | | | |
| | Ward | I | # Electors | % Electors |
| | 00 | Three Springs | 312 | 100.00% |
| | Distr | ict Total | 312 | 100.00% |
| 094 | Shire of Toodyay | | | |
| | Ward | I | # Electors | % Electors |
| | 00 | Toodyay | 3343 | 100.00% |
| | Distr | ict Total | 3343 | 100.00% |
| 095 | Shire of Trayning | | | |
| | Ward | I | # Electors | % Electors |
| | 00 | Trayning | 234 | 100.00% |
| | Distr | ict Total | 234 | 100.00% |
| 096 | Shire of Upper Gaso | coyne | | |
| | Ward | I | # Electors | % Electors |
| | 00 | Upper Gascoyne | 108 | 100.00% |
| | Distr | ict Total | 108 | 100.00% |

| | | as at 30/09/2020 | | |
|-----|-----------------------|------------------|------------|------------|
| 142 | Town of Victoria Park | | | |
| | Ward | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Banksia | 10786 | 47.69% |
| | 02 | Jarrah | 11832 | 52.31% |
| | Dis | trict Total | 22618 | 100.00% |
| 097 | Shire of Victoria P | ains | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | South | 140 | 25.69% |
| | 02 | Central | 164 | 30.09% |
| | 03 | West | 168 | 30.83% |
| | 04 | East | 73 | 13.39% |
| | Dis | trict Total | 545 | 100.00% |
| 143 | City of Vincent | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 11440 | 46.48% |
| | 02 | South | 13175 | 53.52% |
| | Dis | trict Total | 24615 | 100.00% |
| 098 | Shire of Wagin | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Wagin | 1284 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 1284 | 100.00% |
| 099 | Shire of Wandering | | | |
| | Ward | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Wandering | 320 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 320 | 100.00% |
| 100 | City of Wanneroo | | | |
| | Ward | | # Electors | % Electors |
| | 01 | South | 40062 | 31.30% |
| | 02 | Central | 36710 | 28.68% |
| | 03 | North Coast | 51235 | 40.03% |
| | Dis | trict Total | 128007 | 100.00% |
| 101 | Shire of Waroona | | | |
| | Ward | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Waroona | 2989 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 2989 | 100.00% |

| 102 Shire of West Arthur Ward # Elec | ors % Electors 582 100.00% 582 100.00% |
|---------------------------------------|--|
| | 582 100.00% |
| 00 West Arthur | |
| | 100.00% |
| District Total | |
| 104 Shire of Westonia | |
| Ward # Elec | ors % Electors |
| 00 Westonia | 187 100.00% |
| District Total | 187 100.00% |
| | |
| 106 Shire of Wickepin | |
| Ward # Elec | |
| 00 Wickepin | 498 100.00% |
| District Total | 498 100.00% |
| 107 Shire of Williams | |
| Ward # Elec | ors % Electors |
| 00 Williams | 656 100.00% |
| District Total | 656 100.00% |
| 108 Shire of Wiluna | |
| Ward # Elec | ors % Electors |
| 00 Wiluna | 167 100.00% |
| District Total | 167 100.00% |
| | |
| 110 Shire of Wongan-Ballidu | |
| Ward # Elec | |
| 00 Wongan-Ballidu | 932 100.00% |
| District Total | 932 100.00% |
| 109 Shire of Woodanilling | |
| Ward # Elec | ors % Electors |
| 00 Woodanilling | 298 100.00% |
| District Total | 298 100.00% |
| 111 Shire of Wyalkatchem | |
| Ward # Elec | ors % Electors |
| 00 Wyalkatchem | 339 100.00% |
| District Total | 339 100.00% |
| | |
| 112 Shire of Wyndham-East Kimberley | |
| Ward # Elec | |
| · | 203 100.00% |
| District Total | 203 100.00% |

| as at 30/09/2020 | | | | |
|------------------|------------------------|------------|------------|--|
| 113 | Shire of Yalgoo | | | |
| | Ward | # Electors | % Electors | |
| | 00 Yalgoo | 105 | 100.00% | |
| | District Total | 105 | 100.00% | |
| 114 | Shire of Yilgarn | | | |
| | Ward | # Electors | % Electors | |
| | 00 Yilgarn | 653 | 100.00% | |
| | District Total | 653 | 100.00% | |
| 115 | Shire of York | | | |
| | Ward | # Electors | % Electors | |
| | 00 York | 2703 | 100.00% | |
| | District Total | 2703 | 100.00% | |
| Total Elec | tors for all Districts | 1690689 | | |